
Mentortreenerite nimekiri 2025.aastal 
 

 

Jrk. Treeneri nimi e-mail Mob. 

1 Aive Mihkelson aivemihkelson@gmail.com 55582821 

2 Egle Kalev tarturatsakool@gmail.com 53978106 

3 Gea Kiudorf gea.kiudorf@gmail.com 56680766 

4 Jekaterina Soiver jekaterina.s.001@gmail.com  55550490 

5 Karin Peks karin.peks@gmail.com  53303538 

6 Kristiina Sööt-Kabin sootkristina123@gmail.com 56378310 

7 Maris Suuster maris.suuster@gmail.com  53467859 

8 Merle Annusver merleannusver@gmail.com 56615627 

9 Piret Hommuk phommuk@yahoo.com 53419222 

10 Reet Jänes reet.janes@jkhk.ee 56644755 

11 Riina Seder-Zalite riina@piaffe.ee 56623858 
 

Nimekirjas olevate mentortreenerite juures saab läbida õppepraktikaid 

vastavalt kokkuleppele. 
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